neo nostro carissimo salutt^ra et prosperorum successuum incre-

menta.

Serenissime et illustrissime princeps consanguinee noster ca-

rissime. Audivimus piene ih omnibus que nobis retulit vestre

fraternitatis nomine magnificus vir, ejusdem ad nos orator, Ma-

nu(il disipatus: simulciue legimus litteras per ipsum nobis red-

ditas vestre ejusdem fraternitatis iuxta convenientiam sequen-

tem. Constantinus in Christo Deo fidelis imperator ac modera-

tor romeorum paleologus ac semper augustus illustrissimo et ex-

àaii, ib. Ili, col. 813. Anche qui si deve ammirare la ingenuità o la

iinprontitudine di Franzès, quando si riflette che quella era stata

sposata al Sultano, bellissima, giovanissima, desiderabile per ogni

riguardo, ed aveva coabitato con lui per ventisette anni di seguito.

iSiffatto matrimonio era considerato con avversione generale nel-

r Impero; e divenne impossibile, perchè la Sultana si rifugiò in un

convento, desiderosa di pace e di preghiera, e non di feste e di

amore. Quando i Turchi presero Costantinopoli, ella ebbe ricovero

nel harem di Maometto II.
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cclentissiino principi Alfonso Dei Gratia Regi Aragonum Sicilie

Valentie Maioricarum Sardinie, Comitique Barcinono Rossilionis

et Ceritanie consanguineo nostro etc. prosperos ad vota succes-

sus. Quia illam cupiditatem erga res christianorum gerendas ve-

stram. claritudinom habere conspicimus, quod nulla aliorum vel

persuasione voi exhortatione indigeat, verbis opus nobis super

hoc esse non oxistimavimus, nobilem militem Manuelem disipa-

tum ad vestram claritudinom legatura, niittimus, qui nostri prò

parte ea dicturus est, que sibi comisimus. Placeat itaque sibi ple-

nariam fidem adhibere in omnibus referendis ut nostro ex ore ea

contigissoaudiro. Die XXV februarii millesimi CCCCXXXXVIII.
Ad que quidem responsionem facientes, ad bellum centra Ma-

gnum Toucrum per nos sumendum, vobis significamus illud sem-

per nobis insitum fuisse in .primis desiderium ab eo usque tem-

pore, quo primum promovimus classem nostram ad hujus regni

nostri Sicilie citra farum acquisitionem. Que quidem acquisitio

nos ideo in primis attraxit, ut potissimum tueremur dictum no-

strum regnum, juro hereditario ad nos pertinentem (sic); post-

modum vero cum jam arbitrati requiem hic ex toto comparasse,

intenderemus optatissimam illam semper nobis expeditionem con-

tra fidei catolice inimicos et felicissima arma sumero : inconti-

nenter subsequute in modum catene Italie perturbationes quam